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B1960 vs. BK Olympia (5-1) 

[Skrevet af Morten Abildgaard den 17. august 2009] 
 
 
 
En sæsonpremiere er altid lidt nervepirrende, og i B1960 har vi ikke de bedste erfaringer med 
disse kampe! Vi er altid startet med at tabe eller til nød hive en uafgjort - men i dag skulle det 
være anderledes og vores taktik om at få stresset modstanderne fra start lykkedes. 

Vi fik sat os mere og mere på kampen, dog uden at blive helt farlige. Det sidste i vores 
pasninger manglede, og om dette skyldes banen, ved jeg ikke men tror det desværre ikke - 
mere tror jeg, at det er vores manglende kamptræning, for det kunne ses, at det sidste flow, 
timing og luften manglede! Efter min mening, plejer vi at styre dette noget bedre. Dette skal 
ikke opfattes negativt, da jeg mener, at det nok skal komme!  

Vi får vores andet hjørnespark på få minutter, hvor Kim kommer flot til vejrs og med et 
hovedstød ligger bolden i kassen. Flot mål af Kim, som spillede en stor kamp. 

Derefter spiller vi nogle gode minutter, hvor både Jacob og undertegnede bør udbygge 
føringen. Desværre går luften lidt af ballonen, og vi begynder at sparke lidt for meget. For lidt 
løb for boldholderen og for mange som gerne vil slå den gyldne aflevering, dette gør, at vi får 
spillet for hurtigt til, at vi selv kan følge med - i denne periode taber vi en smule hovedet. 
Dette resulterer klassisk nok i en dum personlig fejl, som de nemt kan omsætte til mål, hvilket 
må siges at være det eneste - ud over en flot taktik tavle - vi så til dagens modstandere!  

Vi for sadlet om og begynder igen at spille bolden langs jorden og presser dem i deres opspil, 
hvor Pawel for opsnappet bolden, spiller hurtigt på tværs og scorer. Det bliver til et flot hurtigt 
angreb, hvor vi igen viser at Goose-Park er vores!  

Den resterende del af halvlegen sidder vi på og der bliver med rette dømt straffe til os. 
Thomas, så sikker som noget andet, sørger for en føring på 3-1. 

Vi for snakket tingene godt igennem, om hvordan vi skal holde mere fast på bolden osv. Jeg 
skal også understrege og nævne, at jeg aldrig i min tid i 60erne har oplevet så tændt et hold i 
pausen! 

Da anden halvleg er 5 min. gammel, kommer der to nye debutanter på banen som virkelig skal 
have ros for deres kampiver og lyst til at give sig fuldt ud for holdet og kammeraterne - 
Morten og Kasper det var virkeligt flot. 

Det fjerde mål lopper Anders ind - flot mål og super godt sat ind af en kampens helt store 
spillere. 
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Kampen falder herefter en smule i tempo og de kommer mere med i spillet. Det skal dog 
roses, at selvom vores kondi på dette tidspunkt ikke er i top, så laver vi ikke mange fejl og 
forsætter med at kæmpe! Specielt må jeg fremhæve Bræmmer og Visse i maskinerummet 
fordi de knokler som gale hele kampen igennem – eller næsten hele kampen, for vores jyske 
ven må til sidst ud med krampe!  

Vores sidste kasse ligner til forveksling målet til 4-1, dog tager en modstander en hånd til 
hjælp og ”straffe” omsætter Thomas igen til et sikkert mål! Dommeren vælger at give deres 
spiller et rødt kort for denne hændelse - lidt hårdt, når der nu kun er et par minutter tilbage af 
kampen.  

Summa summarum er tre gode point, godt humør, en målmand som er topscorer og en masse 
super fede fans/gutter på goose-park for at støtte holdet, hvilket var det fedeste af det hele… 

Til næste kamp skal vi nok ligge et par yderligere procent til, for vores modstandere er CIK, 
der fysisk er stærke. Det skal nok blive hedt. 
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CIK vs. B1960 (0-2) 

[Skrevet af Morten Abildgaard den 17. august 2009] 
 

Anden kamp i turneringen var frygtet – ikke kun fordi at vi har haft fire kampe på seks dage 
men også fordi vi har haft en del skader og afbud til denne kamp. Kampen imod denne 
modstander frygter min kollega nr. 32 og jeg altid, da CIK er en flok stærke spillere som altid 
yder 100 % og så slår man sig på dem.  

Op til denne kamp talte vi en hel del om hvordan vi skulle placere os i forhold til deres lange 
bolde. Vi fik placeret os ganske fint bagtil, så det var en meget godkendt indsats at de 
bagerste folk talte fint og positivt til hinanden – hvilket helt klart gavnede os som helhed og 
spiller til spiller.  

Vores egne kombinationer kørte i midlertidig ikke så godt da vi i store perioder ikke spiller 
hurtigt nok, vores tæmninger var dårlige og vores løb for hinanden var ikke gode nok. 
Heldigvis viste vi, at vi kan andre ting end poleret fodbold, så vi spyttede i næverne og 
knoklede alle mand en vis del i laser!  

Vi kommer til et par gode chancer som vi bør udnytte men som vi desværre ikke gør, fordi vi 
ikke er koldblodige nok.  Vores modstandere havde også et par løse chancer i første halvleg, 
der mest opstod pga. personlige graverende fejl fra vores side, som vi skal eliminere totalt. 
Jeg ved godt, at det er utopisk drøm fra en træners side, at alle fejl skal undgås, men vi skal 
stræbe mod bedre kampe end denne – for det kan vi.  

Heldigvis har Thomas en af de dage hvor han holder målet rent. Thomas stod en virkelig flot 
kamp, og udgyd ro og autoritet – og jo mere kampen er kommet på afstand, jo klarere står 
det for mig, at Thomas spillede en blændende kamp.  

I pausen snakker vi om, at vi alle skal spille mere med hovedet og huske at trække vejret på 
de rette tidspunkter. Vores spil bliver da også bedre efter denne snak og vores spil mere 
sammenhængende, men ind ville bolden ikke, men jeg må rose alles tålmodighed og måden vi 
blev ved med at klø på, gav til sidst pote via et heldigt selvmål – dette giver os CIK hvor vi 
allerhelst vil have dem, nemlig der hvor de skal frem på banen, ikke fordi de kommer langt 
frem, men nok til at vi kan boltre os mere på deres halvdel.  

Sidste basse bliver lagt i kassen af Pawel efter en arkitektegnet aflevering af Jakob. Virkelig 
flot af begge. Dette gav os ro og den sidste luft der skulle til.  

Vi vandrer ud af banen som sejrsherrer og dette er fortjent efter en super fælles 
holdpræstation. Vi kan ikke andet end at være stolte af os selv og hinanden. Nu kan vi se frem 
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til otte dage uden kamp – det bliver dejligt, men den næste kamp bliver en smule speciel da vi 
tager imod Valby BK  som også har fået 6 point i deres to kampe. Det er her og det er nu, at vi 
skal vise, hvad vi er lavet af.  
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B1960 vs. BK Valby (1-3) 

[Skrevet af Peter Møller den 26. august 2009] 
 
 
Jeg vil gøre dette referat meget kort, da man kan gå ind på Valby BK’s hjemmeside og læse 
deres referat af kampen, og det er i det store og hele et meget passende referat. Dog vil jeg 
lige komme med et par indskydelser med mine egne synspunkter på kampen. 
  
Det var en meget varm søndag formiddag, så vi havde fra start sagt til vores udtagne 14 
spillere at der skulle drikkes meget væske, men det kunne desværre ikke rigtig ses på vores 
spil ude på banen, vi var fra start til 35 minut meget tunge i røven, og det skulle vise sig vi 
også var det, i meget store dele af 2. halvleg. 
 
Vi var desværre også endnu engang ramt af nogle afbud, men på den front ser det heldigvis 
meget lyst ud efterhånden. Hvilket vi selvfølgelig i trænerstaben ser meget frem til, da alle 
spillere bliver bedre af noget mere konkurrence. 
Valby bk var et stærkt hold fysisk, hvortil vi må sige til dommeren, at det var ommer, han gav 
den ene henstilling efter den anden til begge hold, undskyld, men der er en grund til du har 
kort med.. nok om ham. 
 
Thomas vores målmand stod en rigtig flot kamp inde på stregen, det kneb en anelse med 
udsparkene, men det er jo altid rart og have noget at arbejde videre med.  
Vi fik tilspillet os nogle rigtig store chancer, og skulle vi slå Valby på dagen, så er der slet 
ingen tvivl om de skal i kassen, så det skal der virkelig arbejdes videre med. Meget større 
koldblodighed i de afgørende situationer. 
 
Vores mål til 2-1 var ikke et indlæg, det var et skud som Kim rigtig rigtig flot føler op i krogen i 
det lange hjørne, super kasse, en jeg troede der ville blive blandt årets bedste. Men men men, 
ved ikke hvordan man gør, tror også selv Valby’s højre midt stadig drømmer om hans 
afslutning, en helflugter fra en 35 - 40 meter helt op i modsatte krog, det er uden tvivl blandt 
de flotteste mål jeg har set i mands minde. 
 
Vi må selv tilbage til træningsbanen da vi har noget at arbejde videre på, efter en ikke helt 
godkendt indsats fra vores side. 
 
Tillykke med sejren til Valby den var fortjent!! 
 
Vi er klar igen på fredag den 28. august, med helt andre boller på suppen. 
  
Referent coach Peter Møller 
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Nørrebro U-Grønne Stjerne vs. B1960 (5-3) 

[Skrevet af Peter Møller den 2. september 2009] 
 
 
Det her var en kamp, hvor 60’erne fra det 20 minut troede det var juleaften. Vi starter klart 
kampen bedst og får også fortjent scoret til 1-0 ved Hr. Hansen. Meeeeeeeeeeeeennnnnnnnn 
herefter var vi i julegave humør. Ved udligningen, der får vi ikke snakket sammen og to af 
vores spillere løber ind i hinanden.  
 
2-1 vi får slet slet ikke clearet bolden væk, eller jo det gør vi, lige ned til deres angriber.  
 
3-1 hele holdet er på vej frem og vi mister den og deres omstillingsspil gik stærkt ned mod 
vores mål, og de scorer let. 
 
Herefter var deres målmand i gavehumør, da han taber bolden og Toby er over den med det 
samme 3-2.  
 
De gav en væk vi gav 3 væk, så vinder man bare ikke fodboldkampe. Herefter scorer Nørrebro 
til 4-2, inden vi får reduceret ved at Anders tipper bolden mod fjerneste stolpe hvor Hr. Larsen 
glider den i kassen.  
Vi presser på i slutningen, men deres udmærkede anfører, han spillede en rigtig god kamp, 
lukker kampen med ti minutter igen ved at score til 5-3. 
Det var en kamp jeg på forhånd troede vi havde gode chancer for at få point i. Jeg var ude at 
se dem mod Sundby BK, og må sige der var en verden til forskel på de to hold Nørrebro 
stillede med. Hvis det her er deres hold, så ender de bestemt i den gode ende af tabellen. 
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B1960 vs. FC Culpa (1-2) 

[Skrevet af Morten Abildgård den 17. september 2009] 
 

Jeg troede, at tiden var inde til, at vi fik os nogle point igen.  

Vi starter utroligt godt - måske det bedste vi har spillet i år! Selv dommeren kommenterer på 
dette, og siger ”at hvis vi havde forsat sådan, havde vi vundet ti-nul”. Desværre gjorde vi det 
modsatte, efter vi kommer foran på et flot mål af vores helt egen jyde! Klasse, godt opspil og 
ikke så selvisk af vores ene angriber. 

Herefter falder vi nærmest totalt sammen, løber ikke rigtigt mere, skændes som en flok børn, 
der mangler deres daglige slik! Det er bare ikke godt nok! Selv under disse omstændigheder er 
dette en kamp vi skal lukke. Vi brænder mange chancer, alt for mange. Og når vi fra 11-meter 
pletten heller ikke kan score, så går det hen og bliver svært!  

De to gange jeg har mødt culpa må jeg rose deres spillere for at være uhyggelige skarpe, 
dertil må jeg bare konstatere, at deres anfører laver et klasse-mål til 1-1 og spiller en super 
gang fodbold.  

Men det ikke mange chancer de skal have, før den ligger i kassen - måske noget vi bør lære en 
smule af. 

Har dog altid hadet frasen: man lærer mest af et nederlag! Sikke noget pis, for jeg er allerede 
træt af at tabe.  

Og vi skal tilbage til de gamle dyder kæmpe, fighte og slås. Indtil da kan vi godt glemme alt 
om point.  

Kærlig hilsen og kampgejst fra trænerne, der mener at det nok skal komme! 

 

Morten Abildgaard 
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Firkanten vs. B1960 (5-2) 

[Skrevet af Peter Møller den 29. september 2009] 

  

Så var vi nået til kamp nr. 6, hvilket skulle vise sig at være en våd og trist fornøjelse, da det 
stod ned i stænger og vi tabte. 

Firkanten var blevet væsentligt forstærket fra da vi mødte dem i serie 3 for nogle år siden. 

Det var også dem som kom bedst fra start, da de med en lang bold sendte bolden over vores 
forsvar og vandt løbeduellen, hvorefter de spillede bolden på tværs, hvor deres ene angriber 
let kunne gøre det til 1-0. 

Vi var ikke sat og kæmpede fint videre og fik bolden spillet op på en angriber som lagde den 
skråt tilbage til Bræmer som knaldede bolden i det lange hjørne til 1-1. 

2-1 til Firkanten, præcis samme måde som deres første kasse. 

2-2 får vi reduceret til efter lidt klumpspil på hjørne, hvor den til sidst ender hos Anders, som 
halvflugter den i kassen. 

Herfra bølger spillet lidt frem og tilbage med Firkanten som det bedst spillet hold. Men da de 
får 2 gule kort, det ene til en spiller som havde karantæne, hvilket nok var derfor de ikke satte 
ham ind før til allersidst igen, da de også var løbet ind i et rødt kort, hvilket nok var lige hårdt 
nok dømt. 

Men det hele endte hverken værre eller bedre end vi ikke turde spille fodbold selvom vi var 9 
mod 11. Så i stedet for at tage det ene point som i hvert fald lå til højrebenet. Så scorede 
Firkanten 3 mål, det ene kanoneret op i krogen. 

Men det var som om man taber kampen oppe i hovedet da de foregående kampe heller ikke 
lige var gået som forventet. Men ingen tvivl om de er et super stærkt mandskab, som helt 
sikkert kommer til at ligge i toppen. 

Selvom det ikke er sjovt, har vi valgt at nedlægge en klage over deres brug af ulovlig spiller. 
Personen fik 3 spilledage i deres foregående kamp. Har man bare lidt styr på de indre linjer i 
en klub, så ved alle at man altid som klub skal give den 1. spilledag, da KBU ikke altid kan nå 
at behandle sagerne. Så det er en sag vi mener ligger lige til højrebenet. 

 

Referent coach Peter møller 
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B1960 vs. Wowern (4-2) 

[Skrevet af Peter Møller den 29. september 2009] 

 

Nu var det ved at være på tide vi fik vendt bøtten. Vi skulle spille mod vores venner fra 
Wowern, som også var kommet skidt fra start. 

Det her var en kamp med to helt forskellige halvlege. Wowern havde klart den første og førte 
også sikkert 2-0 ved pausen. Hvilket der intet var at indvende imod. 

Vi snakkede meget om i pausen at vi skulle finde vores holdegenskaber frem igen. Her skal der 
lyde en stor cadeau til spillerne, for den opsang tog de godt nok til sig. 

Det endte med vi vandt 2. halvleg 4-0, så kampen sluttede 4-2 til os. 

Det var det vi ude fra sidelinjen kalder et super comeback. Hvis vi bare vil blive ved med at 
kæmpe selvom det ikke lige går vores vej. Så skal der nok lægge rigtig mange point derude og 
vente på os. 

Målscorerne for os i dag var. Kim, Wendt, Heine og Bræmer. 

 

Referent Peter Møller 
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B1960 vs. Sønderbro Fight (3-2) 

[Skrevet af Peter Møller den 29. september 2009] 
 

Vi skulle spille tidligt søndag morgen, og det var to hold som begge havde masser af afbud, og 
det føltes som om det var 30 grader varmt. 

Det var 2 meget forsigtige hold, os grundet manglen af en del stamspillere, dem grundet 2 
klare nederlag i deres foregående kampe. 

Men det hele var hverken bedre eller værre ind at vores ene forsvarer rammer en anden lige i 
sækken, så deres spiller let kunne score, og man kan ikke stå offside når vi selv spiller dem fri. 
Lidt uheldigt. 

Dommeren var en ung gut, som tillod alt for hårdt spil, hvilket alle spillere var enige om efter 
kampen. Det gjorde bare det at man slet ikke kunne finde hoved eller hale i hans måde og 
dømme på. Men det som gjorde det fair, var begge hold fik hver deres halvleg af ham. 

I pausen fik spillerne en opsang igen igen, men var enige om at stå sammen som et hold og 
kæmpe røven ud af bukserne. For Sønderbro spillerne begyndte at virke mere og mere tunge. 
Kunne vi score et mål så ville det lune meget. 

Herefter to en hvis hr. Michael Knudsen fat, han scorer to meget vigtige mål for os, og var på 
det her tidspunkt overalt på banen. Det endte også med, at han tiltrak et straffe. Hvilket gav 
dem et rødt kort. Hårdt dømt da der kun manglede 5. min. Jacob scorer efterfølgende hans 
første mål i sæsonen, bliver godt med nogle flere fra vores stærke angriber. 

De får et mål i overtiden, som de aldrig må få, da den næsten bliver sparket ind ved baglinjen. 

Summa summarum, fedt at få 3 point når vi spiller en skidt kamp. Men nu er pointene begyndt 
at komme efter 3 sejr på stribe, så vi begynder at få fat i den rigtige ende. 

MOM klart Michael Knudsen. 

 

Referent coach Peter Møller 

 

 



 

 

 

Side 13 af 19 sider  

 

Kampreferater 2009/2010 
1. Senior 
www.b1960.dk 

 

 
 

   

Valby BK vs. B1960 (0-0) 

[Skrevet af Peter Møller den 10. maj 2010] 
 

Så var det tid til forårets første kamp på en kold og blæsende dag. Banen som der skulle 
spilles på, får vores egen bane til at fremstå som en kunststofbane. Kampen bar fra begge 
hold også klart præg af et umuligt underlag med en stiv kuling på tværs af banen. Så det var 
en kamp, som skulle vindes med musklerne.  
 
Det var ikke en kamp, som vil gå over i historiebøgerne, men Valby var tættest på at komme 
foran på et frisk spark fra kanten af feltet, som Thomas i kassen flot redder. Efter de første 
tyve minutter begynder vi at komme mere og mere med i kampen, tildens til at sige vi faktisk 
spillede bedst. Vi har et kanonbrag på overlæggeren som Lasse får fyret af, den blev ramt så 
godt, at selv Faxe i gamle dage ikke ramte den bedre i røven, havde den ramt inden for 
stolperne ville der have været mål, for målmanden eller nogle af alle de andre på Valby anlæg 
nåede ikke og se bolden.  
 
I anden halvleg bølgede spillet stadig lidt frem og tilbage, med den største chance til os som 
Kenneth sparker på overlæggeren.  
 
På en svær bane og med dårligt vejr endte kampen 0-0. Vi står med en lidt underlig smag i 
munden, fedt og komme på tavlen fra start af, men havde været bedre med 3 point, uafgjort 
var fair, men skulle der have været en vinder, var det os. 
 
Kampens spiller, Lasse, skarpt forfulgt af vores suveræne midterforsvar, Pawel og Bjarke. 
 
Kampens dommer, suveræn. 
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B1960 vs. Nørrebro United  (1-1) 

[Skrevet af Peter Møller den 10. maj 2010] 

 

Så var det tid til kamp igen, denne gang en tirsdag aften på hjemmebane, mod et hold vi 
vidste stod for meget teknisk fodbold. Men igen med vores egen bane, som er lidt tung, blev 
det endnu engang en kamp, som Eigil Drillo ville have været stolt over, vi andre fik nærmere 
hold i nakken. 
 
Kampens resultat blev 1-1 hvilket der ikke kan indvendes noget imod. Nørrebro er klart bedst 
gennem første halvleg, men de helt store chancer tilspiller de sig aldrig, der er vores forsvar 
simpelthen blevet for gode og stabile.  
 
Midt i halvlegen modtager Lasse bolden midt inde på banen, og ser med sit store overblik at 
målmanden er ude, så let og elefant sparker han langt ude fra, den rammer overlæggeren og 
ind i ryggen på deres målmand og derefter ind over stregen, var der mål, vides ikke, men 
dommeren dømte mål til os. Lidt tvivlsomt, men udfra protester og lignende, som var meget 
få, tror jeg faktisk den var inde. Dejligt og lidt heldigt.  
 
Resten af halvlegen prøver vi at forsvare det bedste vi har lært. Men på et tidspunkt får vi ikke 
snakket sammen i de bagerste geledder og to mand går op til samme bold, og en nørrebro 
spiller smutter nemt igennem og udligner til 1-1. 

I pausen snakker vi bare om og klø på, og håbe og køre dem over på formen. 
Dette skulle vise sig at være en god idé, for vi spiller klart bedst i hele anden halvleg, men de 
store chancer udebliver for begge hold. Det ender med et par sporadiske chancer, som 
desværre ikke bliver omsat til mål. De sidste 5 min. er der godt med dramatik, da en af deres 
klart stempler Jacob og korrekt får rødt. Så begge hold kommer lidt op i det røde felt, og 
dommeren mister måske lige lidt overblikket, tror jeg også begge hold er meget enige i.  
Kort tid efter fløjter han af, måske lige 5. min for tidligt, men alt respekt jeg havde gjort det 
samme, for at det ikke skulle udvikle sig. Så kampens resultat 1-1, mod et rigtig godt hold. 
  
Kampens spiller Søren. 

Kampens dommer 85 rigtige gode minutter, var en ung knægt så da det kogte over havde han 
det lidt svært. Men alt i alt fin præstation. 
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Firkanten BK vs. B1960 (1-1) 

[Skrevet af Michael Kundsen den 10. maj 2010] 
 
 
Til dagens kamp, havde vi trænere nok solgt kampen for et X inden start, Firkanten har vist 
sig at være meget stabile og fysiske stærke, og derfor er det ikke den store overraskelse at de 
ligger med helt fremme i tabellen.  
 
For os 60’ere var vi spændte på om vi kunne holde fast i vores gode start her i foråret, hvor vi 
har vist at vi er et HOLD med super humør, og en kæmpe vijle, der er blevet kryddert i 
perioder med flot spil.  
Kampen idag blev en meget lige kamp, hvor der blev givet og taget men på fair måde for 
begge hold. Vi kommer på 1-0 efter Kasper takler bolden i mål fra 25 meter´s afstand, 
kampen derefter lige indtil 2 min. før pause, taber vi en dum bold på midten, og et flot kontra 
fra Firkanten, endte med pausestilling 1-1.  
 
Anden halvleg æder vi os stille og roligt ind i kampen kommer til flere flotte chancer, som kom 
efter flotte opspil. Firkanten havde 2 store chancer, men Dagens Mand Thomas, viste klassen 
og fik redet os. Så med lidt "blå" øjne, synes vi trænere nu, skulle der have været en vinder, 
måtte det blive os. 
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Club Wowern vs. B1960 (1-1) 

[Skrevet af Peter Møller den 22. maj 2010] 
 
 
Så var det tid til at mødes et af de hold jeg respekter meget i denne række. Kampen skulle 
have været spillet på kunst, men da banen stod under vand, var den flyttet til græs. 
Kampens dommer nævner jeg nu, og kommer ikke ind på ham mere. Det var godt nok en 
ommer, han var godt nok blåøjet, lidt irriterende da vi var i sort til dagens kamp, da Wowern 
spiller i blåt. 
 
Vores første halvleg var simpelthen en skandale, vi skændtes indbyrdes, spillede ad h……. til. 
Fik to gule som blev veklset til et rødt kort til Jacob, heldigvis gav den kun en dag, som gør 
han sidder over mod Vigerslev. Ikke nok med det kommer vi også bagud 1-0, hvilket var 
meget meget fortjent, for der var kun et hold på banen, nemlig Wowern. 
 
I pausen bliver vi enige om at kæmpe for hinanden og holde vores kæft indbyrdes og overfor 
vores 12 modstandere. Samtidig satsede vi, var ligeglad med og man tabte med 4-0, for i 
stedet og prøve og få point med hjem til mosen. Så med en mand i undertal valgte vi og spille 
3 i forsvaret, 4 på midten og 2 på toppen, så man stadig havde mulighederne for at lægge 
pres på deres bagkæde. 
 
Den taktik må vi sige lykkedes til punkt og prikke. Der blev kæmpet heroisk individuelt og for 
hinanden. Under svære betingelser da Wowern kom til nogle afslutninger, som heldigvis blev 
reddet flot af Thomas, samt 3-4 gange af vores stolper. Det var dejligt at se, man kunne få 
hjælp af stolperne, når nu det brændte på nogle gange.  
 
Men men men på et tidspunkt kommer Kenneth flot fri ude på højrekanten og med et 
afbalanceret skud og en fart på knap 3 km. i timen triller han den mod bagerste stolpe, og 
med hjælp af en lille knold helt ude ved stolpen, får bolden krøbet sig i mål. Meget flot da vi 
her havde været i undertal i 40 min. Kort tid efter har samme person endnu en friløber, den 
var stor, men blev desværre forvandlet til et målspark, sjovt når man scorer på den før, 
manden er utrolig. Herefter kæmpede vi det bedste vi kunne og fik 2 gule kort mere, så vi 
sluttede med 8 mand på banen mod Wowerns 11 (12 mand). Det brændte på til sidst, men vi 
endte heldigvis med 1 point. 
 
Bagefter var jeg meget skuffet over vores indsats, men samtidig rigtig glad for at få et point 
mod et godt spillende hold, når vi slet ikke var tilstede i hele 1. halvleg. Men med et sats i 
pausen får vi flot kæmpet os tilbage i 2. halvleg, hvilket gjorde man trods alt kunne finde 
noget positivt og tage med til kampen mod Vigerslev næste torsdag. 
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B1960 vs. Vigerslev (1-1) 

[Skrevet af Peter Møller den 24. maj 2010] 
 
 
Torsdag den 20. maj i høj solskin og med mange tilskuere på 60’ernes side, gjorde vi klar til 
kamp imod Vigerslev BK. Det var mod et hold, som har etableret sig i toppen, hvilket 
selvfølgelig er flot. Men det er med mange afgjorte kampe indefor de sidste 20 min. så vi 
vidste at det ville være en kamp, som ville strække sig over alle 90. min. 
 
Banen er som banen er, det ved alle hold, som kommer til Goose Park, den er knoldet og tung 
og spille på. Endnu engang faldt det klart ud til vores fordel, men det er jo også vores 
hjemmebane. Vi kørte Vigerslev ud af mosen den 1. halve time, og kommer også fortjent foran 
ved et gennembrud ude i højre side af Kenneth, som til sidst flot lægger den ind til Søren, som 
nemt sætter foden på og føler den over i det lange hjørne. Herefter er der en tvivlsom offside 
kendelse imod Vigerslev, samt en lidt længere henne i halvlegen til os, så det går nok lige op. 
Men vi var det bedste hold i denne halvleg. 
 
I pausen snakker vi om og klø på, og sørge for at skifte meget ud, så vi hele tiden har 11 
friske mand på banen.  
 
I 2. halvleg kommer Vigerslev bedre med, og får os til tider presset mere og mere ned, men 
det passer ok for os, da vi så hele tiden kan slå kontra, og ved også hvis vi får et mål mere så 
vinder vi kampen. Men med en stor dommerfejl oppe på midten, hvor deres mand tager med 
hånd (det tror jeg bestemt ikke han benægter), stopper vi op, men spillet kører videre, vores 
ene mand bliver sat, og Thomas er på vej ud af målet. Desværre rammer en anden 
forsvarsspiller bolden med hælen, da han vil sparke den væk, men den sejler i en blød bue 
over Thomas. Havde været totalt overlegent, hvis det var i den anden ende. 
 
Herefter og generelt for hele kampen var den meget chancefattig, så i det store og hele må  
1-1 siges at være fair. Havde vi for pokker dog bare scoret på vores kontra til allersidst... men 
sådan gik det ikke. 
Det gode fra denne kamp, var vi spillede dem på røv og albuer i første halvleg, og får fortjent 
1 point ud kampen. 
  
Man of the match, Kasper som spillede en strålende kamp som venstre back, hårdt forfulgt af 
tornadoen på højre back Hansemand. 
 
Dommeren klart bestået, har nu haft ham i to kampe, godt dømt i begge. Har faktisk kun haft 
1 dårlig dommer i de første 7. kampe, så ros til dommerne. 
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Sønderbro Fight vs. B1960 (2-1) 

[Skrevet af Peter Møller & Michael Kundsen den 27. maj 2010] 
 
 
Så kom nederlaget, efter 7 kampe med point i alle gik det galt idag, selvom vi må sige at 
nederlaget var langt fra fortjent.  
 
1 halvleg starter vi frisk nok, god energi, skaber et par chancer og med lidt mere skarphed 
havde ført til hurtigt føring. Derefter røger vi med på Sønderbro’s spil med mange lange bolde 
frem og tilbage, som ikke er lige vores kop thé. 
 
Dommeren sætter også sit præg, med mange sjove kendelser, det var ligesom at dommeren 
bare skulle fløjte og bagefter lige skulle kaste en mønt for at se, hvem der nu skulle have 
bolden, samt han overser et klokkeklart straffe, som bliver begået mod Morten.  
2 min før pause, scorer Sønderbro, efter hjørne, hvor der opstår klumpspil, og en tilfældig bold 
ryger hen til en modstander, der bare skal stikke en fod frem.  
 
I pausen laver vi om på systemmet og går over til 3-5-2. Vi må sige at det blev et helt andet 
60’er hold, hele anden halvleg foregik på sønderbro’s halvdel, vi fik gang i kombinationsspillet, 
kom godt over kanterne, men hvergang var det lige ved og næsten når bolden skulle over 
målstrengen. Enten en god redning af deres målmand, eller stolpen stod i vejen. 
 
15 min før tid kom endelig målet, en god flad aflevring ind i feltet fra Kenneth, og kim kommer 
på foreste stolpen sparker bolden flot i mål. Vi kunne lugte mere "blod", så i stedet for at gå 
tilbage til 4-4-2, forsætter vi 3-5-2, få at kunne få sejren hjem, men bolden ville bare ikke ind.  
 
Så det man ser ofte når et hold satser, ja så skal modstanderen bare bruge et forsøg for at 
score. Igen Igen 2 min før slutfløjt, et hjørne igen, hvor Sønderbro kommer højst og får nikket 
til bolden, og returen røger til modstanderen som sparker bolden ind. Surt, men sådan er 
fodbold, ikke altid det bedst spillende hold der vinder, det er jo målene der tæller, og der må 
vi sige at Sønderbro slog til med 4 chancer i hele kampen og 2 mål, det er har jo også sin 
klasse.  
 
Held og lykke til Sønderbro de sidste 4 kampe. Holdet gør en fin indsats, men vi alle ved godt 
at de sidste 5-10 procenter var der ikke idag, men der var enkelte der gjorde en lille forskel, 
og med 6 stemmer og dagensspiller blev Kim tillykke. Op på hesten igen gutter, ny kamp på 
Søndag, hvor der er lokalderby mod Steffan, som har vist sig at være meget stabile, så endnu 
en tæt kamp i vente.  
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B1960 vs. BK Stefan (0-2) 

[Skrevet af Peter Møller & Michael Kundsen den 2. juni 2010] 
 
 
Kampen blev næsten en kopi af Sønderbroén kampen, vi havde bolden en del, men idag førte 
det ikke til de helt store chancer.  
 
Vi kom godt igang, vi havde mange gode kombinationer, som startede nede fra forsvaret og 
videre frem til vores angriber, men hvor tingene så løber ud i ingenting, det har været vores 
store mangel i dette forår, at være konsekvense foran målet. Vi må erkende at vi skal blive 
bedre til at komme flere chancer, derved også få scoret mere, det skal ikke hænges på vores 
angriber, det er hele holdet. 0-0 ved pause.  
 
Anden halvleg blev der lidt mere plads, da dommren gav nogle gule, samt 2 røde et til hvert 
hold. Kampen blev spillet meget fair, når man også tænker på at det var et lokalderby, det var 
mere Dommeren igen, har noget svært ved at finde en linie, og må sige at det har været 
meget kendetegnet her i efteråret at dommeren mange gange har for stor indvirkning af 
spillet.  
 
Kampen bølger frem og tilbage, først kommer vi en megachance som vi brænder, derefter er 
der kontra, der bliver afsluttet lige ud foran feltet, og vi sige i denne situation så vores 
målmand ikke helt godt ud.  
 
Bagud 1-0 skulle vi længere frem, vi laver lidt om på systemmet, men det er ligesom vi ikke 
helt har det store overskud, og udstråling til at vi vil vinde. Sidst i kampen får Stefan frispark 
ude i højre hjørne. Et flad indlæg der går igennem hele forsvaret, der snork sov, og til 3 
modstander der næsten slås om at score til 2-0.  
 
Nu er der 3 kampe tilbage, Sundby venter næste gang, og her håber trænerduoén at vi 
kommer med en vinder attitude, og giver os 110 % for holdet, så vi kan se os selv i øjene i de 
sidste kampe. 
 
 
 
 
 
 


